MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório:  Pregão  Eletrônico  nº  038/2017  –  Registro  de  Preços  029/2017,  dando  outras
providências.

O Secretário Municipal  de PARANAGUÁ – PR, no uso de suas
atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 038/2017 –
Registro de Preços 029/2017,  que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E
COZINHA, para atender as necessidades das secretarias municipais, de acordo com as condições
estabelecidas  no  edital  licitatório  e  seus  anexos,  conforme  quantitativos  e  especificações
contempladas no Termo de referência do edital licitatório, e, inteiro teor do Processo nº 6098/2017
e seus anexos.

II.  Adjudico  os  lotes  dos  referidos  objetos  às  licitantes
vencedoras.  Lotes:  01  e09,    –  Empresa:  OMAR  AHMAD  ELAYAN   –  CNPJ/MF  sob  nº
02.131.705/0001-73 . Lotes: 02 e 06,  – Empresa: JEVERSON JENIEL REGLY FABRICACAO
DE EMBALAGENS PLA .  -  CNPJ/MF sob nº 81.121.519/0001-20.  Lote:  03  –  Empresa: VIA
NOVITA LTDA - ME  - CNPJ/MF sob nº 04.447.180/0001-05 .  Lotes: 04, 10 e 11,  – Empresa:
MARCELO  JACOB  -  CNPJ/MF  sob  nº  11.774.132/0001-97.  Lotes:  05,  07,  12,  13  e  16  –
Empresa: SATELITE COMERCIAL LTDA-EPP– CNPJ/MF sob nº 82.629.072/0001-67. .Lote: 08 –
Empresa: DIGITO INFORMATICA LTDA - ME   – CNPJ/MF sob nº 00.061.511/0001-13. Lote: 14  –
Empresa:CUTELARIA L.S.  LTDA.  ME  –  CNPJ/MF sob  nº  03.390.894/0001-61.  Lote:  15   –
Empresa: ABNE DE ARRUDA MAIA - EPP   – CNPJ/MF sob nº 81.121.519/0001-20.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 21 de Setembro de 2017.

___________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Sec. Munic. da Administração, Recursos Humanos e Abastecimento

_____________________________
SILVIO LOYOLA

Sec. Mun. de Planejamento e Gestão

_____________________________
RAPHAEL ROLIM DE MOURA

Sec. Mun. de Urbanismo

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

_____________________________
RAUL DA GAMA e SILVA LUCK

Controladoria Geral do Município

_____________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS
Sec. Mun. de Serviços Urbanos

_______________________________
FELIPE CONSTANTINO
Sec. Mun.de Urbanismo

________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Sec. Mun.de Agricultura e Pesca

________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Sec. Mun.da Fazenda

________________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO
Secretário Mun. de Cultura e Turismo

___________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Sec. Mun. de Educação e Ensino Integral

_____________________________
JOSÉ SIMPLICIO MARANHÃO

Unidade de Gerenc.de Programas-U.G.P.

   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

______________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Sec. Mun. de Segurança

_______________________________
ÍCARO GABRIEL GREINERT
Comandante do 1° SGB/8 GB
8º Grupamento de Bombeiros

_________________________
LEVI DE ANDRADE

Sec. Mun.de Assistência Social

_____________________________
ARNALDO DE SÁ MARANHÃO JUNIOR

Sec. Mun. de Obras Públicas

_____________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Sec.Mun. de Governo/Gab.Prefeito

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Sec. Municipal da Saúde

__________________________
ALDO JOSÉ DAS NEVES

Sec. Regional da Ilha dos Valadares

_____________________________
BRAYAN VINICIUS PEREIRA ROQUE

Sec. Mun. do Trabalho e Emprego e Assuntos Sindicais